
 

 

UCHWAŁA NR 142/501/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 października 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 28.577,70 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność w ramach realizacji projektu pn. „Razem dla DPS” z przeznaczeniem na 

zakup maseczek i rękawiczek ochronnych niezbędnych do zapewnienia odpowiednich 

warunków sanitarno-epidemiologicznych wynikających z obostrzeń sanitarnych związanych  

z epidemią COVID-19. 

 

  


